
DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU
~'::' _ ~uzavřená na základě usnesení Rady městské části Praha 4 Č. 15R-876/2016 ze dne 24.8.2016

/.: -., ,
f é} Y:L I

____l..'!'-._~L..J...- :P •

'. '~)L.J,J sJ~ Smluvní strany
"-----:~

1. městská část Praha 4
zastoupená: Mgr. Lukášem Zichou, zástupcem starosty městské části Praha 4,

na základě plné moci ze dne 15.4.2015
Antala Staška 2059/80b, Praha 4
00063584
CZ00063584

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
Č. účtu:
email:
ID DS: ergbrfi
(dále jen "pronajímatel")

a

2. Hlavní město Praha
jednající: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,

na základě pověření Zastupitelstva hlavního města Prahy
Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal
00064581
CZ00064581

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
Č. účtu:
korespondenční a fakturační adresa: Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města
Prahy, Korunní 98, Praha 10, 101 00
(dále jen "nájemce")

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha š Č. 15R-876/2016 ze dne 24.8.2016
tuto

Dohodu o ukončení nájemní smlouvy Č. 2003/0888/KST/OSTA/STAR ze dne 1. 8. 2003,
ve znění dodatků č. 1,2,3,4,5,6 a 7:

II.
Smluvní strany konstatují, že dne 1. 8. 2003 uzavřely nájemní smlouvu, ve znění pozdějších
dodatků, (dále jen "nájemní smlouva") na pronájem nebytových prostor v budově č.p, 1691,
Táborská 32a, katastrální území Nusle, Praha 4, o celkové výměře 1041,44 m2 a na pronájem
movitých věcí.

III.
Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nájemní vztah, sjednaný na základě nájemní
smlouvy na nebytových prostor v budově č.p. 1691, Táborská 32a, katastrální území Nusle,
Praha 4, o celkové výměře 1041,44 m? a na pronájem movitých věcí, končí dohodou ke dni
31. 8.2016.



V.

IV.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

1. Tato dohoda je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží pronajímatel
a dvě vyhotovení nájemce.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato dohoda je sepsána na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran. Obě strany
prohlašují, že dohodě rozumí a že vyjadřuje jejich vůli, což stvrzují svými podpisy.

4. Nedílnou součástí této dohody jsou její přílohy:
Příloha Č. 1 - plná moc Mgr. Lukáše Zichy ze dne 15.4.2016
Příloha Č. 2 - pověření Ing. Eduarda Šustera vydané Zastupitelstvem hl. m. Prahy

V Praze dne:

za pronajímatele:
Mgr. Lukáš Zicha

zástupce starosty MČ r'

zá-rrájemce:
Ing. Eduard Šuster

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

,-.~-- --------
; "! ,;,; l'knn\l~ 7Ct:;lllpitclst\'~ p,,',.:,!,~,"i',li Pr;t!1;J 4
{ )1 !) 1,\ i.: \ pr-íp:ld{~ trtÍ"'tlf(, {'r::J~ fl!;; {1:'"i"d1ji »plncny
; II~ ,i;'!i!'~\ ..",'-li,j\,\.:ljj :;,·J3 í~tk'hLl c. 131/2000 Sb.I ()L~;l\ 11Jid t,/\· i."' ;'l:.

! v p,.:"
l

... , 1\"/'"

·I'i..~..,~~.\.' ..,)": ' !



městská část Praha 4
J.1gr. Petr Štěp4ine.k, CSc.

starosta

Praha ]5.4.2015
Č. j.: STAJUPRl514120J 5/0B

PLNÁ1\10C

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059180b, Praha 4 - Krč, PSČ 140 46, IČ
00063584= zastoupena starostou Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc.

zmocňuje na z.ákladě usnesení Rad)' městské části Praha 4 Č. ] 1 R, 296120]5 ze dne 15.4. 201.5
Mgr. Lukáše Zichn, zástupce starosty městské části Praha 4,

aby podobu výkonn funkce zástupce starosty městské části Praha 4 a po předchoZÍm rozhodmni
příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem 1Děstské čáSTIPraha 4 v oblasti
věcných :práva relativních majetkových práv, pokud je předmětem prá'VIIÍhD jednání nemovitost .'
nebo jej) SJITáv~ a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před správ:n;ínri úřady v řízeních
týk~icicb se nemovitostí Zejména se jedná O knpni smlouvy, směnné smlouvj, smlm.iv)'
o -y)pUjčc.e, smlouvy darovací, smlouvy o ]II'ávnsta •.1Jy, smlouvy o zřízení věcného břemene,
smlouvy o :iříu:JJi předl'1!JIDÍhD práva, dohody spohrvlastníků, sm]mJ'ry o nájmu, smlouvy
o pac.b...tu. smlouvy o stavebních ť!pra'l,ácb nemovnosti uzavíraných s nájemcem či budm,rím
71~je;mCeIIJ, smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smhrv, o zákaz zcizení,
o zákaz .zatfže71í, o prohlášETlí v1as1:n,'kp., o souhlasy vlastníka, o náYrby a žádosti sp.rávIDm
úřadům (n~pT, zaávrh na -v:1rlí'o do katastrn nemoviíosíí), o oznámení záměru hl m, Praze

10zhodnorn o znaj etkcprávní ch úkonech,

............................ + .
r-Mgr. Petr Štěpánek
. starosta MČ.P4

Plnou moc př.ijimám.

Mgr. Lukáš Zicha
.zástupce .starosty MČ P4



Hlavní město Praha

ZASTUPITELSTVO HLAVNíHO MĚSTA PRAHY

USNESENí
Zastupitelstva hlavního města Prahy

číslo 21/1
zedne 29.11.2012

k návrhu na pověření plněním některých úkolů při řízení Městské policie hlavního města Prahy

Zastupitelstvo hlavního města Prahy

I. pověřuje

Ing. Eduarda Šustera podle § 3 odst. 2 zákona Č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o obecní policii") plněním úkolů uvedených v
příloze Č. 1 tohoto usnesení při řízení Městské policie hlavního města Prahy (ředitel
Městské policie hlavního města Prahy), a to s účinností ode dne vydání osvědčení o
splnění odborných předpokladů pro výkon funkce strážníka podle § 4e zákona o obecní
policií

II. vyhrazuje si

rozhodování dle § 4 odst. 2 zákona o obecní policii týkající se pravomoci jednat v
pracovněprávních vztazích

III. ukládá
1. primátorovi hl.m. Prahy

1. informovat ZHMP o nabytí účinnosti pověření dle bodu I. tohoto usnesení
Kontrolní termín: 31.1.2013

Předkladatel:
Tisk:
Provede:
Na vědomí:

primátor hl.m. Prahy
Z-1334
primátor hl.m. Prahy
odborům MHMP


